Página 163   18 de Julho de 2024 Nº 28.787

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

Aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar
e demandas dos programas sociais (Agricultura Familiar) para
atendimento do 2º semestre do ano de 2024.

dia 09/08/2024,

09:00 hs/min do dia 09/08/2024. LOCAL DA CHAMADA
PÚBLICA:

AQUISIÇÃO DO EDITAL:
INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Educação -

- (66) 3551-2400 / 3551-2425.

ELAINE DOS REIS
Agente de Contratação

Publique-se:
Protocolo 1602229

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1602089#163#1609811>

em serviços de mão de obra de conservação de pavimento em mi-

.

<#E.G.B#1602089#163#1609811/>

Protocolo 1602089

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<#E.G.B#1602083#163#1609805>

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2024

Processo 016/2024

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT

público a RETIFICAÇÃO e PRORROGAÇÃO

Contratação de empresa de
engenharia para execução da obra de restauração de pavimento com
execução de tapa buraco, aplicação de microrevestimento e sinalização
viária de diversas ruas do município, totalizando área de 102.978,46 m
em cumprimento ao Termo de Convênio 0642-2024/SINFRA, conforme

será no dia 02/08/2024 às 09h00min (horário de Brasília - DF)
-

ainda ser solicitado por e-mail licitacao@novohorizontedonorte.mt.gov.br

julho de 2024. JULIANO GAMBA Agente de Contratações
<#E.G.B#1602083#163#1609805/>

Protocolo 1602083

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos

conforme quantidades mensais executadas, mediante as condições
estabelecidas no presente instrumento convocatório e seus anexos, sendo
a abertura dos envelopes da documentação no dia 25 de agosto de 2024

14.133/2021 e Decreto Municipal n.032/2024 e 015/2024,  na sede da

poderão obter informações e cópia do edital completo no endereço acima

Comissão de Contratação
Protocolo 1601854